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PENGUMUMAN  
 

 

Diinformasikan kepada mahasiswa Program Studi Pendidikan Dokter (S1) bahwa AIPKI 

Wilayah IV menyelenggarakan Uji Tahap Bersama Kedokteran (UTBK) Tahap I Tahun 2021, 

yang akan diselenggarakan pada: 

Hari, tanggal : Minggu, 4 Juli 2021 

Waktu  : 08.00-12.00 waktu setempat 

Metode : Computer-based test secara daring dari rumah peserta masing-masing. 

Fakultas Kedokteran Universitas Mataram berpartisipasi aktif dalam kegiatan tersebut. 

Dengan demikian seluruh mahasiswa yang namanya terlampir berikut, sudah terdaftar 

sebagai peserta UTBK Tahap 1 2021. Mahasiswa diharapkan dapat melakukan persiapan dan 

mengikuti instruksi dan briefing dari Koordinator UTBK 1 Tahap 1 Tahun 2021, yaitu dr. Seto 

Priyambodo, MSc (081970385452) 

 

Mataram, 29 Juni 2021 
Ketua Program Studi Pendidikan Dokter (S1), 

 
 
 

 dr. Ida Lestari Harahap, M.Si 
NIP.  19840831 200912 2 003 
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Daftar Nama Peserta UTBK Tahap I PSPD FK Unram 

 

No Nama NIM/NIP Email 

1 Ferium Trah ismaya  H1A016030 feriumtrahismaya05@gmail.com  

2 Amira Fathin Nabila Yusuf H1A018007 amiraaam0509@gmail.com 

3 Andi Annisa Amaliah Darman H1A018009 aamalia944@gmail.com 

4 Anggia Viona Farehan Adam H1A018010 anggiviona@gmail.com 

5 Faria Yunita Utami H1A018033 fariautami19@gmail.com 

6 Layus Iranna Umayya H1A018055 layusirannaumayya2421@gmail.com 

7 Mia Putri Sahara H1A018062 miaputrisahara27@gmail.com 

8 Raisa Astasia H1A018083 astasiaraisa91@gmail.com 

9 Yusuf Alfin Firmawan H1A018099 ysfalfin@gmail.com 

10 Adinda Citra Renda Gading H1A019001 Adindacitra0203@gmail.com 

11 Ainun Fatiha Dea Putri H1A019002 deafatiha3001@gmail.com 

12 Amira Yumna Utami H1A019003 amirayumna003@gmail.com 

13 Anandito Prabuningrat H1A019005 anandito222@ymail.com 

14 Ardhitio Musthafa Akmal H1A019006 ardhitiomusthafa@gmail.com 

15 Arif Setyo Pambudi H1A019007 setyoarif53@gmail.com 

16 Assyfa Anggi Astuti H1A019008 assyfaanggi@gmail.com 

17 Athala Rania Insyira H1A019009 athalaraniaa@gmail.com 

18 Aulia Riezka Rahim H1A019010 auliariezka00@gmail.com 

19 Ayu Santia Dewi  H1A019011 ayusantiadewi@gmail.com 

20 Bagas Ekasangga Sasongko H1A019012 bagassasongko40@gmail.com 

21 Baiq Adinda Aurelia Salsabila H1A019013 salsabilaurl03@gmail.com 

22 Baiq Aliza Khansa Istika H1A019014 baiqaliza30@gmail.com 

23 Baiq Nindya Annisa Putri H1A019015 nindyaansputri@gmail.com 

24 Baiq Rulia Ashlihan H1A019016 br.ashlihan@gmail.com 

25 Baiq Wanda Annisa H1A019017 bqwanda151100@gmail.com 

26 Bayu Putra Wibowo H1A019018 bayuputrawibowo@gmail.com 

27 Bella Insani Kamil H1A019019 bellakamil54@gmail.com 

28 Belva Bhadranitya Buana H1A019020 belvabuana@gmail.com 

29 budhiarko pramana putra H1A019021 budhiarko06ixn@gmail.com 

30 Cokorda Istri Agung Asvini D  H1A019022 cokvini10@gmail.com  

31 Daffa Muhammad Rizky H1A019023 daffamuhammad936@gmail.com 

32 Danesh Hadyljinan Utomo H1A019024 daneshdumb@gmail.com 

33 Desyafitri Mutiarayani H1A019025 desyafitrimy@gmail.com 

34 Diajeng Aesya Mutiara Firdausy H1A019026 diajengaesya@gmail.com 

35 Dianing Aluh Qomala H1A019027 dianingaaa15@gmail.com 

36 Dimas Zul Fariqhan H1A019028 dimasariqhan99@gmail.com 

37 Dita Kholida Nurlalwani H1A019029 ditakholida@gmail.com 

38 Dwi Rahmat H1A019030 drahmatmd@gmail.com 
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39 Fachry Prasetyo Hutomo H1A019031 fachryprasetyohutomo@gmail.com 

40 Fadhila Maulida Al Idrus H1A019032 fadhilaalidruz@gmail.com  

41 Fadila Olivia H1A019033 fadilaolivia0806@gmail.com 

42 Fahmi Akbaar Utomo H1A019034 fahmiakbar4@gmail.com 

43 Fathin Auliya Rahma H1A019035 fathinauliya16@gmail.com 

44 Febry Gilang Tilana H1A019036 gilangsumbawa01@gmail.com 

45 Feggy Rizqita Kurniasih H1A019037 feggyrizqita2000@gmail.com 

46 Felicia Theddy H1A019038 felicia.theddy@gmail.com 

47 Gibran Ihza Sukma H1A019039 gibranihzasukma@gmail.com 

48 Gina Zahro Ambarah H1A019040 ginazhroa@gmail.com 

49 Haldy Dwi Febrian H1A019041 haldydwi@gmail.com 

50 Hidzul Mahidza Falah H1A019042 rhidzul@gmail.com 

51 Hifzani Nurmuliani H1A019043 hfznurmuliani@gmail.com 

52 Humam Sungkar H1A019044 sungkarhumam6@gmail.com 

53 I Dewa Ayu Natih Canis Paloma H1A019045 canispaloma@gmail.com 

54 I Gede Bramantya Surya Mahendra H1A019046 gedebramantya82@gmail.com 

55 I Gede Prabananda Adistana H1A019047 prabanandaadia@gmail.com 

56 I Gusti Ayu Ratih Chantika Nariswari H1A019048 rthchantika21@gmail.com 

57 I Gusti Bagus Surya Ari Kusuma H1A019049 ari.kusuma625@gmail.com 

58 I Ketut Wisnuaji Jayawardhana H1A019050 wisnuaji.jayawardhana30@gmail.com 

59 I Made Arya Yogiswara M H1A019051 mahayasa8@gmail.com 

60 I Made Brama Atmaja H1A019052 bramaaatmaja@gmail.com 

61 I Wayan Mustika Maha Putra H1A019053 mustikamp6@gmail.com 

62 I Gusti Made Tyastara S.P.Prayuga H1A019054 tyastara@gmail.com 

63 Iga Cahya Madani H1A019055 igacahyamadani00@gmail.com 

64 Kadek Diah Permata Sutanegara H1A019056 diahsutanegara@gmail.com 

65 Karina Khilmi Adzuba H1A019057 karinanina0601@gmail.com 

66 Komang Galih Laksmi Dewi H1A019058 galihlaksmi71@gmail.com 

67 
Komang Pranayoga Prandhana Putra 
Nartha H1A019059 aanpranayoga11@gmail.com 

68 Lale Aqmarina Awanis  H1A019060 laleaqmarina12@gmail.com 

69 Lalu Dio Srigede H1A019061 normieacc16@gmail.com 

70 Lalu Hizrian Rizkika Abtartu H1A019062 rizkihizrian16@gmail.com 

71 Lalu Rifal Hadi Anugrah H1A019063 rivalasysyankithy@gmail.com 

72 Latifa Intan Rahma H1A019064 lativaputrirahmat@gmail.com 

73 Luh Egitha Widyarama Putri H1A019065 luhegitha12@gmail.com 

74 Luh Komang Diah Lakhsmi Paramita H1A019066 diahlakhsmi18@gmail.com 

75 Luthfiyah Kamila Zavitri H1A019067 luthfiyahkamila@gmail.com 

76 Mohammad Zaariq Prasetyo  H1A019068 zaariq.prasetyo@gmail.com 

77 Muhammad Amien Rais H1A019069 aminrais080300@gmail.com 

78 Muhammad Ammar Rusydi H1A019070 rusydimmar2000@gmail.com 
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79 Muhammad Aulia Hikmah Romadoni H1A019071 muh4mm4dm4hr@gmail.com 

80 Muhammad Duta Alfarisi H1A019072 dutaalfarizi@gmail.com 

81 Muhammad Faeyza Arifin Putra H1A019073 faeyza.rock@gmail.com 

82 Muhammad Gasim Al Aydrus H1A019074 muhammadgasim212@gmail.com 

83 Muhammad Sutan Maulana Chaeruddin H1A019075 muhammadsutanmaulana@gmail.com 

84 Muzakki Hasnan Ali H1A019076 muzakki.hasnan@gmail.com 

85 Nadia Rahmawati H1A019077 nadiarahmawati1453@gmail.com 

86 Nafatasya Ayu Rahmansyah H1A019078 nafatasya87@gmail.com 

87 Naurah Nazhifah H1A019079 naurahnazhifah947@gmail.com 

88 Ni Komang Ayu Trisnayanti Yasa H1A019080 ayutrisnayantiyasaa25@gmail.com 

89 Ni Made Puspasari Mahadewi H1A019081 puspa9913@gmail.com 

90  Ni Wayan Dewi H1A019082 wayangdewi@gmail.com 

91 Nimas Resti H1A019083 restinimas@gmail.com 

92 Nofiana Ayu Risqiana Sari H1A019084 nofianaayu2000@gmail.com 

93 Nur Inayah H1A019085 nurinayahh6363@gmail.com 

94 Putri Umari Khairunnisa Wahidah H1A019086 umariasvie29@gmail.com 

95 Putu Diva Gayatri Jaya Putri H1A019087 divagayatri979@gmail.com 

96 Putu Jaya Wiratama  H1A019088 putujayawiratama112000@gmail.com 

97 Quilla Shafa Amala  H1A019089 quillashafa@gmail.com 

98 Rabsanjani H1A019090 sanjanirab99@gmail.com 

99 Ratna Tanzilla Chaerunnisa Hipi H1A019091 lilahipi63@gmail.com 

100 Rifdah Amalia H1A019092 rifdahsone73@gmail.com 

101 Rika Fitria H1A019093 rikafitria09@gmail.com 

102 Rizkia Wiyani Putri H1A019094 rizkiawiyaniputri@gmail.com 

103 Rizqi Al Kasiron H1A019095 pendidikanrizqi7@gmail.com 

104 Sakti Muhammad Rizki Syah Haqq H1A019096 saktimuhammadrizki26@gmail.com 

105 Salman Elwaro Saufi H1A019097 9129salmanelwaro@gmail.com 

106 Sang Ayu Nyoman Putri Pradnyasari H1A019098 putripradnyasari111@gmail.com 

107 Shafalyn Kalila Roliskana H1A019099 shafaroliskana@gmail.com 

108 Shafira Dyah Setyawati H1A019100 shafiradyahs7@gmail.com 

109 Shania Hafitsa Mulya H1A019101 shanshineee30@gmail.com 

110 Silvi Sari Dewi H1A019102 silvizaki@gmail.com 

111 Siska Julia Cindy Winangsih H1A019103 cindywinangsih@gmail.com 

112 Siti Jaisy Millah Hadaina H1A019104 jaisyeci13@gmail.com 

113 Suci Lousiana Bahri H1A019105 sucilousianabahri@gmail.com 

114 Tomy Dwi Refandy H1A019106 tomyrefandy19@gmail.com 

115 Tri Riskinie Istiharah H1A019107 riskinie123@gmail.com 

116 Ulfa Ramdhani H1A019108 ulfaramdhani06@gmail.com 
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